

Az ajánlat időtartama: 2024. április 11-17.



**Mindig
van mire
örülni!**



CAFETERO
INSTANT KÁVÉ
3IN1
10x18 g 2772 Ft/kg



499 Ft



SZATMÁR ÍZE BIRÓ
NATÚR LECSÓ
30% paprikával
Töltőtömeg: 204 g 2299 Ft/kg

469 Ft



CBA PIROS
OLASZ FELVÁGOTT*
1990 Ft/kg



199 Ft/10 dkg

MIZO
TEJITALOK
450 ml 620 Ft/l



279 Ft

**Élj
jóízűen!**



GIERLINGER
PREMIUM BACON KOCKA
4x62,5 g 2796 Ft/kg



699 Ft

PICK
RÁKÓCZI SZALÁMIK*
6690 Ft/kg



669 Ft/10 dkg

NÁDUDVARI
DEBRECENI KOLBÁSZOK
300 g 3330 Ft/kg



999 Ft

BÁBOLNA
BÉCSI SZELET
gyorsfagyasztott
600 g 2165 Ft/kg



1299 Ft

ORSI
BAROMFI KLASSZIKOK
240 g 2079 Ft/kg



499 Ft

MASTER GOOD
SÁGA FÜSTLIK
140 g 2993 Ft/kg



419 Ft

LURPAK
VAJKÉSZÍTMÉNYEK
200 g 5745 Ft/kg



1149 Ft

MEDVE ÓRIÁS
KÖRDOBOZOS SAJTOK
200 g 3595 Ft/kg



719 Ft

MILLI
FŐZŐTEJSZÍN
2x200 ml 2498 Ft/l



999 Ft

NÁDUDVARI
NATÚR JOGHURT
1,4% 350 g 654 Ft/kg



229 Ft

DANONE ACTIMEL
JOGHURTITALOK
4x100 g 1373 Ft/kg



549 Ft

PARMALAT
IVÓJOGHURTOK
330 g 815 Ft/kg



269 Ft

NÁDUDVARI
RÉTEGES KRÉMJOGHURTOK
180 g 1328 Ft/kg



239 Ft

PÖTTYÖS ÓRIÁS
TÚRÓ RUDIK
51 g 4098 Ft/kg



209 Ft

****Az ajánlat időtartama:
2024.04.05-30.**

Henkel



**Dobd a kosárba!
Ziccer ajánlatok**

PERSIL
MOSÓKAPSZULÁK
11 db- 13 db
199,91 Ft/db- 169,15 Ft/db
1 db termék vásárlása esetén:
2399 Ft/db
218,09 Ft/db- 184,54 Ft/db

2db vásárlása esetén

2199 Ft/db **



PERSIL
FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
0,855 l- 1 l 2572 Ft/l- 2199 Ft/l
1 db termék vásárlása esetén:
2399 Ft/db
2806 Ft/l- 2399 Ft/l

999 Ft **

SILAN
ÖBLÍTŐK
600 ml- 900 ml
1332 Ft/l- 888 Ft/l
1 db termék
vásárlása esetén:
899 Ft/db
1498 Ft/l- 999 Ft/l



799 Ft/db **

2db vásárlása esetén

GLISS KUR
SAMPONOK ÉS
BALZSAMOK
200 ml- 250 ml
4995 Ft/l-
3996 Ft/l



50 ml- 150 ml 13980 Ft/l- 4660 Ft/l
1 db termék vásárlása esetén:
799 Ft/db 15980 Ft/l- 5327 Ft/l

5499 Ft **

TOMI
FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK
3,6 l - 3,96 l
1528 Ft/l- 1389 Ft/l



1999 Ft **

PERWOLL
FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK
990 ml- 1000 ml
2019 Ft/l- 1999 Ft/l



2db vásárlása esetén

699 Ft/db **

FA
DEZODOROK



DELIKÁT
ÉTELÍZESÍTŐ
1 kg



2599 Ft

LACIKONYHA
SÓCSÖKKENTETT
LEVESKOCKÁK
60 g 3650 Ft/kg



219 Ft

MAGGI
ALAPOK
28 g- 48 g



459 Ft



(CBA) PIROS
PARAJKRÉM
gyorsfagyasztott
450 g 731 Ft/kg

329 Ft

(CBA) PIROS
LÁNGOLT KOLBÁSZ
300 g 2830 Ft/kg



849 Ft



(CBA) PIROS
BÜKKFÁN FÜSTÖLT
BÉCSI VIRSLI
2x200g 2998 Ft/kg

1199 Ft

(CBA) PIROS
SERTÉS PÁRIZSI,
FOKHAGYMÁS
FELVÁGOTT
szeletelt
150 g 2660 Ft/kg



399 Ft

(CBA) PIROS
TOALETTPAPÍR
3 réteg 4 tekerecs
99,75 Ft/tekerecs



399 Ft

(CBA) PIROS
ÉTKEZÉSI BÚZADARA
1 kg

(CBA) PIROS
BANÁN SZELET
25 g



89 Ft

(CBA) PIROS
OLÍVABOGYÓ
zöld magozott
Töltőtömeg: 160 g
3431 Ft/kg



549 Ft



229 Ft

LOSOS
HALPÁSTÉTOMOK
90 g 5544 Ft/kg



499 Ft

MÁJKRÉMEK
NYITÓFÜLLEL
sertés, szárnyas, marha
62 g- 65 g 3048 Ft/kg- 2908 Ft/kg



189 Ft

TÜNDÉRKERT
SÁRGABORSÓ
400 g 748 Ft/kg



299 Ft

NESCAFÉ CLASSIC
INSTANT KÁVÉ UTÁNTÖLTŐ
150 g 12660 Ft/kg



1899 Ft

DELICE
INSTANT KÁVÉ
UTÁNTÖLTŐ
100 g 5990 Ft/kg



599 Ft

ROSHEN WAFERS
TÖLTÖTT OSTYÁK
72 g 3181 Ft/kg



229 Ft

MOMENTS
OSTYASZELETEK
csokoládés-kakaós, mogyorós,
tejes, földimogyorós, kókuszos
45 g



179 Ft

DELICPOL
PISKÓTATALLÉROK
narancs, eper, meggy
135 g 3104 Ft/kg



419 Ft

GYÖRI PILÓTA
VANILIÁS ÍZŰ KARIKÁK
150 g 4393 Ft/kg



659 Ft

BELVITA JÓ REGGELT!
SOFT BAKES KEKSZEK
50 g 3980 Ft/kg



199 Ft

DR GERARD
PETIT LEAVES KEKSZ
KAKAÓS MÁZZAL
165 g 3024 Ft/kg



499 Ft

MOGYI
PIRÍTOTT NAPRAFORGÓMAGOK
200 g 2745 Ft/kg



549 Ft



BALATON
OSTYASZELETEK
27 g



139 Ft

SNICKERS
CREAMY SMOOTH PEANUT
CSOKOLÁDÉ SZELET
36,5 g



249 Ft

TWIX
CSOKOLÁDÉ SZELET
50 g 4980 Ft/kg



249 Ft

**Gyűjtsd a pontokat
a FISKARS termékekért!**

Szerezd meg őket akár 50%* kedvezménnyel!



FISKARS



AKÁR
50%*
KEDVEZMÉNY!

FISKARS
ÁGVÁGÓ
L32

13 990 Ft

6 999 Ft

10x FISKARS



-50%*

FISKARS
SÖVÉNYNYÍRÓ
HS53

19 900 Ft

12 999 Ft

10x FISKARS



-35%*

FISKARS
FÜNYÍRÓ OLLÓ
GS41

8 449 Ft

4 999 Ft

10x FISKARS



-41%*

FISKARS
UJJVÉDŐ
METSZŐOLLÓ P57

7 990 Ft

4 799 Ft

10x FISKARS



-40%*

FISKARS
ÜLTETŐKANÁL

2 449 Ft

1 399 Ft

10x FISKARS



-43%*

FISKARS
KESKENY
ÜLTETŐKANÁL

2 245 Ft

1 299 Ft

10x FISKARS



-42%*

FISKARS
DESIGNER OLLÓ
21cm

3 699 Ft

2 199 Ft

10x FISKARS



-41%*

FISKARS
ÜLTETŐVILLA

2 399 Ft

1 399 Ft

10x FISKARS



-42%*

FISKARS
ÜLTETŐKAPA

3 839 Ft

2 299 Ft

10x FISKARS



-40%*

FISKARS
HEGYES ÁSÓ

12 900 Ft

8 999 Ft

10x FISKARS



-30%*

**Gyűjtsd a pontokat a Fiskars eszközeiért
és szerezd meg őket akár 50%* kedvezménnyel!**

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz.

10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá a Fiskars eszközök egyikéhez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2024. február 15.-2024. április 30. További részletek a cba.hu weboldalon.

A promóció a 41912 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.

SZENTKIRÁLYI
 ÁSVÁNYVIZEK
 1,5 l 119 Ft/l



179 Ft

KUBU PLAY
 GYÜMÖLCSITALOK
 0,4 l 648 Ft/l



259 Ft

HAPPY DAY
 GYÜMÖLCSLEVEK
 1 l
 Kivéve: fekete ribizli,
 ananász, cranberry,
 gránátalma, mangó



669 Ft

SIÓ ZERO
 GYÜMÖLCSITALOK
 1 l



499 Ft

MÁRKA
 SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
 2 l 175 Ft/l



349 Ft

**COCA-COLA, COCA-COLA
 ZERO, FANTA, SPRITE**
 SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
 1,75 l 337 Ft/l



589 Ft

MONSTER
 ENERGIÁITALOK
 0,5 l 898 Ft/l



449 Ft

TÖRLEY
 PEZSGÓK
 0,75 l 1865 Ft/l



1399 Ft

HEAD&SHOULDERS
 SAMPONOK
 225 ml- 250 ml
 7107 Ft/l- 6396 Ft/l



1599 Ft

JAR
 MOSOGATÓSZEREK
 450 ml 1553 Ft/l



699 Ft



LENOR DUO
ÖBLÍTŐK
2x1230 ml 1057 Ft/l



2599 Ft

FINISH
MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK
45 db- 60 db 111,09 Ft/db- 83,32 Ft/db



4999 Ft

O.B. ORIGINAL
TAMPONOK
normal, super
16 db 59,31 Ft/db



949 Ft

ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍROK
3 réteg 16 tekercs 137,44 Ft/tekercs



2199 Ft

ZEWA NEDVES
TÖRLŐKENDŐK
42 db 14,26 Ft/db



599 Ft

WHISKAS
ALUTASAKOS NEDVES
MACSKAELEDELEK
4x85 g 2350 Ft/kg



799 Ft



NYERJ

UEFA EURO2024™ JEGYEKET

40 páros belépőjegy
és 3 páros belépőjegy a **DÖNTŐRE**

Vásárolj min. 2000 forint értékben bármely **Axe, Rexona, Dove Men+Care** terméket vagy **Baba férfi tusfürdőt**, töltsd fel az AP kódot és nyerj!



UEFA EURO2024 GERMANY

AXE

Dove MEN+Care

Rexona



AXE TUSFÜRDŐK
400 ml 3248 Ft/l

1299 Ft



999 Ft

AXE DEZODOROK
150 ml 6660 Ft/l



1299 Ft

DOVE STIFTEK, DEZODOROK
40 ml- 150 ml
32475 Ft/l- 8660 Ft/l



BABA TUSFÜRDŐK
750 ml 1865 Ft/l

1399 Ft

Nyereményjáték időtartama: 2024. 03. 01. – 04. 30. Részletek: www.unileverjatek.hu/rexonaeuro2024

AZ UEFA EURO 2024™ HIVATALOS PARTNERE

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.